AÇÕES E SERVIÇOS PUBLICOS DE SAUDE  
166000000000- TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FNAS  
 170400000000- TRANSFERENCIAS DA UNIAO REFERENTES A COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS PELA EXPLORAÇÃO DE RECURSOS NATURAIS 

Valor: R$ 138.625,00(cento e trinta e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais);  
Vigência: 14/08/2025 a 31/12/2025.  
Data da assinatura: 14 de agosto de 2025.